

ÅRSREDOVISNING

för

Abreu Design Studio AB

Org.nr. 559105-8531

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joaquim de Abreu, Styrelseledamot
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom konceptutveckling, event, inredning, design, arkitektur, ljusdesign, hotellmiljöer, musik, ljud, teknik, bild, atmosfärer, trender, modevisningar och nöjesbranschen. Eventbyrå, designbyrå, arkitektfirma, inredning, design, konceptdesign och konceptutveckling. Restaurang, bar, klubbverksamhet samt kontors- och mötesplatser. Stadsplanering. Foto och konst. Trendanalytiker, trendanalys samt egen produktion av möbler och inredning till försäljning.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 793 936	4 759 231	12 523 131	1 550 817
Resultat efter finansiella poster	549 560	18 922	-182 286	354 589
Soliditet (%)	53,98	20,84	56,35	51,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen för året är betydligt högre än föregående år. Det beror mestadels på att bolaget under 2022 fått ett större antal kunder och fler projekt än under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	393 064	18 922	411 986
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		18 922	-18 922	0
Utdelning till aktieägare		-180 000		-180 000
Årets resultat			447 926	447 926
Belopp vid årets utgång	50 000	231 986	447 926	679 912

Abreu Design Studio AB

Org.nr. 559105-8531

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	231 986
Årets resultat	<u>447 926</u>
	679 912

Förslag till disposition:

Utdelning	87 500
Balanseras i ny räkning	<u>592 412</u>
	679 912

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 87 500,00 kr. vilket motsvarar 17,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 793 936	4 759 231
Övriga rörelseintäkter		52 223	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 846 159</u>	<u>4 759 321</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 668 196	-2 692 631
Övriga externa kostnader		-574 600	-1 206 880
Personalkostnader	2	-1 032 012	-800 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 312	-35 730
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-20</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 295 120</u>	<u>-4 736 129</u>
Rörelseresultat		551 039	23 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 557</u>	<u>-4 270</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 479</u>	<u>-4 270</u>
Resultat efter finansiella poster		549 560	18 922
Resultat före skatt		549 560	18 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 634	0
Årets resultat		<u>447 926</u>	<u>18 922</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>36 000</u>	<u>46 800</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 000	46 800
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>95 100</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	95 100
Summa anläggningstillgångar		36 000	141 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		528 124	1 662 226
Övriga fordringar		67	60 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>320 384</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		848 575	1 722 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>467 389</u>	<u>352 002</u>
Summa kassa och bank		467 389	352 002
Summa omsättningstillgångar		1 315 964	2 074 473
SUMMA TILLGÅNGAR		1 351 964	2 216 373

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 986	393 064
Årets resultat		447 926	18 922
Summa fritt eget kapital		<u>679 912</u>	<u>411 986</u>
Summa eget kapital		729 912	461 986
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	97 494
Leverantörsskulder		264 595	1 272 353
Skatteskulder		41 464	0
Övriga skulder		161 230	161 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 763	223 180
Summa kortfristiga skulder		<u>622 052</u>	<u>1 754 387</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 351 964	2 216 373

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Bilar och andra transportmedel 3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Abreu Design Studio AB

Org.nr. 559105-8531

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 000	0
	Inköp	0	54 000
	Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
	Ingående avskrivningar	-7 200	0
	Årets avskrivningar	-10 800	-7 200
	Utgående avskrivningar	-18 000	-7 200
	Redovisat värde	36 000	46 800
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	142 650	142 650
	Försäljningar/utrangeringar	-142 650	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	142 650
	Ingående avskrivningar	-47 550	-19 020
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	57 062	0
	Årets avskrivningar	-9 512	-28 530
	Utgående avskrivningar	0	-47 550
	Redovisat värde	0	95 100

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joaquim de Abreu

Joaquim de Abreu

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2023-05-10